
UCHWAŁA NR XX/111/2025 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVIII/104/2025 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 12 czerwca 
2025 roku. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1 465, poz. 1572, poz. 1907; z 2025 poz. 1940) i art. 211 ust.1, art. 212, art. 217 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717 poz. 1756, poz. 1907; z 2025 poz. 39, poz. 1079) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( tj. Dz. U. 
z 2025 r  poz. 337, poz. 854, poz. 620, poz. 621)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XVIII/104/2025 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 12 czerwca 2025 roku zmienia 
się   tabelę  nr 5, która otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 1, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Grzegorz Szpeciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72FCF4BC-1996-4270-9D45-B993B0CAC3BD. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały Nr XX/111/2025 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

ŚRODKI WYODRĘBNIONE W BUDŻECIE GMINY LGOTA WIELKA NA  ROK 2025 DO 
DYSPOZYCJI SOŁECTW 

L.p Nazwa 
sołectwa 

Kwota Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 

1. Brudzice 48 758,91 
2 000,00                 

 92695 § 6050 
 92195 § 4210 

Budowa boiska sportowego w Brudzicach 
 
Zakup naczyń   

2. Długie 19 460,47 
 
 

60016 § 6050 
 
 

Dofinansowanie do dokumentacji projektowej na drogę 
gminną nr 112 305 E ( Woźniki Długie) w ramach zadania  
„Modernizacja drogi gminnej  nr ewidencyjny 112305E w 
miejscowości Długie” 
 

3.  Kolonia Lgota 22 000,00 
5 891,41 

92109 § 4270 
92109 § 6050 

 Remont świetlicy wiejskiej  
 
„Zagospodarowanie działki przy świetlicy wiejskiej w 
Kolonii Lgocie”- poprzez zakup kostki brukowej  

4. Krzywanice 20 000,00 
 
 
 
 

23 020,92 

75412 § 6050 
 
 
 
 

92195 § 4210 

Wykonanie dokumentacji na budowę garażu przy 
remizie OSP w  Krzywanicach  w ramach zadania „ 
Budowa garażu przy remizie OSP w Krzywanicach” 
 
 
 
Doposażenia placu zabaw  

5. Krępa 35 513,91 
 

60016 § 4270 
 
 
 
 
 
 
 

 Dofinansowanie do zadania „Remont drogi gminnej nr 
112307E w miejscowości Kolonia Krępa” 

6. Lgota Wielka         47 640,62  92195 § 6050 
 
 

Rozbudowa placu zabaw w Lgocie Wielkiej 

7. Wiewiórów         34 358,99 
 

  60017 § 6050 Dofinansowanie do zadania  
„ Modernizacja  drogi dojazdowej na działce nr ewidencyjny 
285 w miejscowości Wiewiórów” 

8. Wola Blakowa    6 913,83 
 

45 000,00 

75412 § 4210 
 

90015 § 6050 

Zakup agregatu prądotwórczego  OSP Wola Blakowa. 
 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na odcinku od 
skrzyżowania w kierunku Lgota Wielka aż do marketu 
DINO w ramach zadania „ Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Wola Blakowa” 
 

9. Woźniki 18 000,00 
 
 
 

 
 

5 000,00 

   70007 § 6050 
 
 
 
 
 

92195 § 4210 

Wykonanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie 
terenu wokół budynku mieszkalnego w Woźnikach w 
ramach zadania  
„ Zagospodarowanie terenu wokół budynku mieszkalnego w 
Woźnikach” 
 
Zakup namiotu rozkładanego na potrzeby sołectwa Woźniki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72FCF4BC-1996-4270-9D45-B993B0CAC3BD. Podpisany Strona 1



 
 

5 128,00 
 
 
          6 000,00 

 
 

92195 § 4210 
 
 
   92109 § 4210  

Zagospodarowanie terenu wokół stawu w miejscowości 
Woźniki  
 
Zakup wyposażenia do Centrum Inicjatyw Kultury Lokalnej 
wsi Woźniki  

 RAZEM 344 687,06 X w tym: 
 Bieżące 105 576,66 X Klasyfikacja budżetowa: 
 -60017 § 4270 35 513,91 x  
 -75412 § 4210 6 913,83 x x 
 -92109 § 4210 6 000,00 x x 
 -92109 § 4270 22 000,00  x x 
 -92195 § 4210 35 148,92 x x 
 Majątkowe 239 110,40 X Klasyfikacja budżetowa: 
 -60016 § 6050 19 460,47 x x 
 -60017 § 6050 34 359,01 x x 
 -70007 § 6050 18 000,00 x x 
 -75412 § 6050 20 000,00 X X 
 -90015 § 6050  45 000,00 X x 
 -92109 § 6050 5 891,41 x  x 
 -92195 § 6050 47 640,62 x x 
 -92695 § 6050  48 758,91 x x 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72FCF4BC-1996-4270-9D45-B993B0CAC3BD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/111/2025 RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - ŚRODKI WYODRĘBNIONE W BUDŻECIE GMINY LGOTA WIELKA NA  ROK 2025 DO DYSPOZYCJI SOŁECTW


